r'^,^'^●^

議長諸般の報告

(令和2年第2回定例会)

^'^,^'^'甲

'

'

^'^●^,^゛'

南風原町議会

,

ー
'
f
'
ι

令和2年3月定例会から本日までの諸般の報告をいたします。

1.寄附金贈呈式

日時:3月30日(月)

場所:沖縄県庁

内容:(長崎県)時津町議会より預かった寄附金を県に贈呈

南風原町役場定期人事異動辞令交付式

日時:4月1日(水)午前9時~

場所:南風原町役場

2

午後1時20分~

令和2年度南風原町育英会役員会

日時:5月25日明)午後6時30分~

場所:南風原町役場

南風原町青少年健全育成協議会役員

日時:5月29日(金)午後3時~

場所:南風原町役場

南部水道企業団議会の報告

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

゛

゛

'

゛

゛

令和2年第1回南部水道企業団議会定例会
令和2年3月30日(月)

r
゛

一゛

ー
'
ー
゛
ー
゛
●

2020年明欄 11時1紛 敵滋§

南風原町長赤繊正之様

南部水道企業

企業長職務代理者玉城秀

南部水道企業団議会の議決結果について(報告)

水道事業の推進にっきましては、日頃より格別なビ理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ
ます。標記の件につきまして下記のと郭り報告いたします。

■冒ノ゛弔^

ンー:..'、、ー.、

'

1.会議名

2.開催日

3.結果

案番号

議案第1号

原案可決

原案同意

NO.347?

記

令和2年第1回南部ホ道企業団議会定例会

令和2年3月30日(月)

件 名

南部水道企業団企業職員の給料
の特例に関する条例

企総発第

2年3月

934

31

J"ー、

議案第2号

議案第3号

南部水道企業団例規集の現
行の条例の用語等の整備に
関ずる特別措置条例

南部水道企業団企業職員の
給与の種類及び基準に関す
る条例の一部を改正する条
例

令和元年度南部水道企業団
水道事業会計補正予算
(第 2 号)

令和2年度

南部水道企業団水道事業会計
予算

議案第4号

t長詣甕
ナモ王夷=三P

議決年月日

令和2年3月30日

議案第5号

同意第1号

令和2年3月30日

議決の結果

原案可決

.

令和2年3月30日

歌期企業長の選任伺意

令和2年3月30日

原案可決

令和2年3月30日

原案可決

令和2年3月30貝

原案可決

号
臼

澗
、
<
,

-
K
-
.
一
.

唐
畔
一

南
令

水
和

r'ー'ーーー'ー'ー゛ー'ー
,

東部消防組合議会の報告

^

令和2年第1回東部消防組合議会定例会
令和2年2月28日(金)

"
,
,
,
゛
゛
゛
゛
'
^

日程第1

日程第2

日程第3

日程第4

日程第5

日程第6

令和2年第1回東部消防組合議会定例会議事日程

令和2年2月28日(金)午前10時開議(会期 1日間)

会議録署名議員の指名

会期の決定

諸般の報告

行政報告

令和2年度東部消防組合運営方針について

議案第1号地方公務員法及び地方自治法の一部を改正する法律の施行に

伴う関係条例の整備に関する条例

議案第2号東部消防組合特別職の職員で非常勤のものの報酬及び費用弁

償に関する条例の一部を改正する条例

議案第3号東部消防組合職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

議案第4号令和元年度東部消防組合一般会計補正予算(第4号)

議案第5号令和2年度東部消防組合一般会計予算

一般質問

日程第7

日程第8

日程第9

日程第10

日程第11

議決結果

議案番号

議案第1号

名件

地方公務員法及び地方自治法の一部を

改正する法律の施行に伴う関係条例の

整備に関する条例

東部消防組合特別職の職員で非常勤の

ものの報酬及ぴ費用弁に関する条例

の一部を改正する条例

東部消防組合職員の給与に関する条例

の一部を改正する条例

令和元年度東部消防組合一般会計補正

予算(第4号)

令和2年度東部消防組合一般会計予算

議案第2号

議案第3号

議案第4号

議案第5号

議決年月日

令和2年

2月28日

議決の結果

令和2年

2月28日

原案可決

令和2年

2月28日

令和2年

2月28日

令和2年

2月28日

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

r卓一

南部広域市町村圏事務組合議会の報告

f
^^^^^^^^^^^^^^'

'

,

,

'

令和2年2月南部広域市町村圏事務組合議会定例会
令和2年2月27日(木)

202咋明欄 16印枌

南風原町議会事務局長樣

楙斯明W洲t

定例会の会議資料送付願いについて(報告)

みだしの件について、下記のと翁り報告します。

記

1.会議名:令和2年2月南部広域市町村圏事務組合議会定例会

期:令和2年2月27日(木)【1日間】^2. ^

3.議決状況:歌のとおり

令和2年
2月27日

令和2年
2月27日

令和2年
2月27日

令和2年
2月27日

NO,9853

原案可決

令和2年5月13日

南部広域市町村圏事務組合

事務局長當眞隆夫

(公印省略)

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

議案番号

議案第1号

名件

南部広域市町村圏事務組会計年任用職員の報酬、
期末手当及び費用弁償に関,る条例制定について

南部広城市町村圏事務組合事務局職員の懲戒に関す
る条例制定について

南部広城市町村圏事務組合事務局職員の分限に関す
る条例制定について

南部広域市町村圏事務組合事務局職員の勤務時間、

休日及び休暇に関する条例の全部を改正する条例制

定について

南部広域市町村圏事務組合事務局職員の育児休業等
に関する条例の全部を改正する条例制定について

南部広域市町村圏事務組合事務局職員の轍務の宣誓
に関する条例の一部を改正する条例制定について

南部広域市町村囲事務組合報酬及ぴ費用弁償に関す
る条例の一部を改正する条例制定について

南部広域市町村圏事務組合事務局職員の給与に関す
る条例の一部を改正する条例制定について

議案第2号

議案第3号

蠢案第4号

議案第5号

議案第6号

議案第7号

議決年月日

令和2年
2月27日

令和2年
2月27B

令和2年
2月27日

令和2年
2月27日

議案第8号

議決結果

原案可決

原案可決

原案可決

2020' 5"130 16印紛 郁'肺附W磁t

議案第9号

議案第10号

令和2年度南部広域市町村周事務組合一般会計予算
について

令和2年度南部広域市町村圏事務組合ふるさと市町
村圏基金特別会計予算について

令和2年度南部広域市町村囲事務組合いなんせ斎苑
特別会計予算について

令和2年度南部広域市助村圏事務組合南斎場特別会
計予算について

識案第U号

譜案第12号

NO' 9853

令和2年
2月27日

令和2年
2月27日

令和2年
2月勿日

令和2年
2月27日

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

r,ー,ーーー,ー,一声

南部広域行政組合議会の報告

、,^

ー'ー,ー,ー,ー,,

^^^^^^^^^^^'

令和2年第2回南部広域行政組合議会(臨時会)
令和2年5月29日(金)

Pr0冒冊 ^^^,テ^^合・

日程
番号

1

2

3

4

5

令和2年第2回南部広域行政組合議会

令和2年5月29日

事件番号 事

098 白白8 9420 #859 P.0OZ/003Z020/05/29 1309

議案第17号

同意第 2 号

議席の指定

会議録署名議員の指名

会期の決定

工事請負契約の締結について

教育委員会委員の任命について

(臨時会)議事日程

(金)午前10時開会及ぴ開議

件名

Fr0巾二^^広^打'^^合

【議決結果】

議案番号

議案第17号

同意第 2 号

098 998 0420

令和2年第2回南部広樹テ政組合畿会臨時会)

件名

工乳勢勺の締結について

數育委員会委員の任命について

之020/05/za ,3:,0 #850 P.003/OQa

議決年月日

令和2年5月29日

令和2年5月29日

議決の結果

原案可決

原案可決

r

南風原町監査委員からの報告

」

例月現金出納検査の結果(令和2年2月分~令和2年4月分)

南風原町議会議長知念富信

地方自治法第235条の2第1項の規定に基づき、令和2年2月分の現金の出納を
検査したので、その結果報告を同条第3項の規定により次のとおり提出します。

殿

南監

和2

例月現金出納検査の結果報告について(提出)

令

第

年3

41 号

月31日

検査の対象

令和2年2月29日現在の歳計現金及び基金に属する現金の

金額並びに歳入歳出外現金の保管状況について

南風原町監査委

検査実施の期日

令和2年3月30日(月)

検査の概要

現金出納保管の状況を知る上に必要な調書を提出させ、

別に関係帳簿及び証拠書類の提出を求めて両者を照合しな

がら、会計管理者等からの説明を求めた。

修希雫、'弄予
,"1煮,'を寓1

1辻广,,1委.珊气{

検査の結果

各会計に属する現金の保管、出納及び歳入歳出外現金の

状況等を検査したところ、 2月末日の残高が諸帳簿と

符合し、計数上の誤りはなく、正確であると認めた。

検査の結果

1.現金の出納状況

令和2年2月末における現金の出納、帳簿残高状況は次のとおりである。

現金区分

現金の出納状況

出納保管

般

国保特別会計

前月繰越額

計

下水道特別会計

出納状況及び残

2,112,050,614

土地区画特別会計

農業集落特別会計

後期高齢特別会計

当月収納額

156,7能,300

585,101,529

13,176,184

当月支出額

125,965,625

299,879'701

ノ」、

1,652,009,890

単位(円)

18β31,4卵

5,103,687

歳入歳出外現金

当月末残高

62,786,448

362,269,470

金

フ,275,582

2,475β40β舶

1,045,142.253

22,320,110

327,67フ

・十

1,038,830β50

1027フ,659

18,642,024

94β68,531

921,193,616

16,056,295

9,187,542

422,694

3,530,728.003

114,599,183

33,042,113

120,623

2,088,706β01

30,345,175

5,008,670

951,659,414

37,076,000

40,021,994

1β08,328,173

29,853,415

2,155,6舗,716

1,001β75,473

16.548,055

2β26,751,701

高

会

歳
計
現
金

会
計
管
理
者
保
管
金

計

基

合

南風原町議会議長知念富信

例月現金出納検査の結果報告について(提出)

地方自治法第235条の2第1項の規定に基づき、令和2年3月分の現金の出納を
検査したので、その結果報告を同条第3項の規是により次のとおり提出します。

殿

第 8

年4月

号

30日

検査の対象

令和2年3月31日現在の歳計現金及び基金に属する現金の
金額並びに歳入歳出外現金の保管状況について

検査実施の期日

令和2年4月28日(火)

検査の概要

現金出納保管の状況を知る上に必要な調書を提出させ、

別に関係帳簿及び証拠書類の提出を求めて両者を照合しな

がら、会計管理者等からの説明を求めた。

検査の結果

各会計に属する現金の保管、出納及ぴ歳入歳出外現金の

状況等を検査したところ、 3月末日の残高が諸帳簿と
符合し、計数上の誤りはなく、正確であると認めた。

南風原町監

委づ气
^

一原
五P査貞ゞ

平成

懲擾局 長

年
畏

月

監
2和

南
令

日
係決

裁

検査の結果

1.現金の出納状況

令和2年3月末における現金の出納、帳簿残高状況は次のとおりである。

現金区分

現金の出納状況

出納保管

般

国保特別会計

前月繰越額

計

下水道特別会計

土地区画特別会計

農業集落特別会計

後期高齢特別会計

小計

出紬状況及び残高

当月収納額当月支出額

1'045,142,253

94β68,531

4,862,244,664

9,187,542

1,088,820,249

114,599,183

基

3,434,746β83

347β09,283

単位(円)

5,008,670

歳入歳出外現金

当月末残高

159,729β64

40,021,994

340,フフフ,917

金

1β08,328,173

2,472,640,534

343,フフフ,647

9,734β56

・十

1,001β75,473

224,563,521

55,996β78

842,410,863

6,524,335,794

16,548,055

1 1,192,186

13,219,178

2、326,751,701

1,025,618,966

62,767,321

49,765,526

4,417,824,975

29,728,551

3,551,340

フ,579,683β11

652,033,000

33,251,551

3,414β38,992

38,705,021

5,108,562,996

1β75,461,439

フ,571,585

4,797β72,016

会

歳
計
現
金

会
計
管
理
者
保
管
金

合

南風原町議会議長知念富信

例月現金出納検査の結果報告について

地方自治法第235条の2第1項の規定に基づき、令和2年4月の現金の
出納を検査したので、その結果報告を同条第3項の規定により次のとおり
提出します。

殿

監

和2

妬

5月

1.

号

29日

検査の対象

令和2年4月30日現在の各会計の現金及び基金に属する
現金の金額並びに歳入歳出外現金の保管状況について

検査実施の期日

令和2年5月28日(木)

一臣一

^衷
南

E "'

2.

3.

検査の結果

各会計に属する現金の保管、出納及び歳入歳出外現金の
状況等を検査したところ、 4月末日の残高が諸帳簿と符合
し、計数上の誤りはなく、正確であると認めた。

検査の概要

現金出納保管の状況を知る上に必要な調書を提出させ、
別に関係帳簿及び証拠書類の提出を求めて両者を照合しな
がら、会計管理者等からの説明を求めた。

(提出)

第
年

南
令

検査の結果

1.現金の出納状況

令和2年4月末における現金の出納、帳癒残高状況は次のとおりである。

現金区分

現金の出納状況

出紬保管

般

国保特別会計

前月繰越額

計

土地区画特別会計

後期高齢特別会計

出納状況及ぴ残高

当月収納額当月支出額

2.472,640,534

農業集落特別会計

842,410β63

1,766,332,413

水道公営企業会、

49,765,526

603,140,468

33,251,551

門、

基

1,597,439β75

単位(円)

・十

18,234,730

3,551β40

歳入歳出外現金

当月末残高

13,219,178

483β74,997

10,065,824

金

3,414β38,992

2,641,533,572

60,476,643

1,375,461,439

123,007,289

962,176,334

34,132,367

0

2,520,780,724

フ,571,585

3,551β40

フ,523,613

4,797β72,016

44β53.288

9,185,008

6β65

2,223β28,010

31β95,985

2,552,683,574

91β73,179

0

3,711,791,706

24,961,154

0

2,248,789,164

1β75,468,304

14,506,416

5,101,766,426

会

歳
,
計
現
金

会
計
管
理
者
保
管
金

合